
 
České dráhy 
OPŘ  Ostrava 
Č.j. 1294/2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             SROV B 
          SEŠIT 4 
 
 
 
 
 
 
   Hranice na Moravě – Přerov – Olomouc hl.n. 
 
 
 
 
 
 
     Účinnost od 31.10.2004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
České dráhy 
OPŘ Ostrava 
Č.j. 1294/2004 
 
 
Zpracovala:    Marošková Jana  972765189              e-mail : maroskova@gr cd.cz 
 
 
 

Záznam o změnách 
Změna SROV 

číslo - č.j. účinnost od opravil dne podpis 
1./ 1971-04 8.11.2004    
2./ 1999-04 14.11.2004    
3.změna 
1895/2006-
O11/OVA 

17.6.2006 pozn. dps 2 
12E405 (2.5.2006) 
ještě před změnou 

  

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 



 SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  3.změna – účinnost od 17.6.2006 
 
 
Rozdělovník: 
 
UŽST  Zábřeh na Moravě  
  Olomouc hl.n.   
  Přerov    
  Ostrava Svinov   
  Ostrava hl.n.   
  Bohumín   
  Brno hl.n.   
  Břeclav    
  Brno Maloměřice  
  Otrokovice 
  Česká Třebová   
  Valašské Meziříčí 
  Český Těšín 
 
DKV  Ostrava    
  Olomouc   
  Brno   
  Česká Třebová   
  Praha 
 
SDC  Ostrava    
  Olomouc   
 
RCP Ostrava zást. ředitele                
  skupina provozního řízení  

předpisy + DK     
 
 
GŘ Praha  O-11    
         O-20    
         SENA Olomouc   
       sl. Skopalíková   
 
 
RCP   Brno     
RCP Česká Třebová    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  3.změna – účinnost od 17.6.2006 

 
 
V souvislosti s vydáním předpisu ČD D 7/2 č.j. 56996/02 – O11 a zrušení Souborného rozkazu 
generálního ředitele Českých drah o výlukách kolejí a napětí trakčního vedení, vypnutí rozvodu 6kV  
pro napájení zabezpečovacího zařízení č.j. 58294/99 – O11 ze dne 30.9.1999 vydávám tento SROV B 
– sešit 4 Hranice na Moravě – Přerov – Olomouc hl.n. pro výluky kolejí a napětí trakčního vedení 
v obvodu RCP Ostrava. 
 
Platnost  SROV není časově omezena. 
 
 S platnosti od  31.10.2004 - ruším SROV B sešit 2 vydaný Obchodně provozním ředitelstvím 
Olomouc č.j. 73/95-11 dne 15.5.1995 včetně všech oprav, změn a vydaných dps. 
 
 Návrhy na opravu, případně doplnění SROV B předkládá vrchní přednosta SDC a vrchní 
přednostové stanic zástupci ředitele odboru pro řízení RCP Ostrava. 
 
Provedení změny zaznamenejte do tabulky změn této SROV. 
 
 Při obdržení SROV provedou přednostové stanic věcnou kontrolu údajů jim přilehlých stanic a 
přilehlých mezistaničních úseků. DK provedou kontrolu v přidělených obvodech. 
 
Dopravní opatření: 

• Stanice, informují cestující na zastávkách o nástupu a výstupu na opačné straně z důvodu výluky. 
U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• DKV u výlukových akcí B; E; F; G dodá dostatečný počet lok. nezávislé trakce dle požadavku 
RCP Ostrava (lok. pro výsun,přestavování souprav,přeprava vlaků do sousedních stanic apd. to 
vše dle potřeb výluk). U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• U výlukových akcí F se napěťově vyloučené koleje obsazují dle povolovacího telegramu, potřeby 
výluky a požadavku OZOV. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 

• Odstup/nástup lok. nezávislé trakce po dohodě s PD RCP Ostrava. 
• DKV, které má osobní vozbu dle GVD, u výlukových akcí s vypnutím předtápění zajistí včasné 

přistavení lok. k vytápění. U jednotlivých akcí již tato skutečnost není uváděna. 
 
Zpravování doprovodu vlaku: 

• Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené Prováděcím nařízením RCP Ostrava 
k předpisu D 7 zpravují vlaky dotčené výlukou rozkazem  V. V případech, kdy znění rozkazu 
nevystihuje přesně rozsah výluky, přednosta stanice zapracuje uvedené znění rozkazu V do 
VRPS. 

• V případě jízdy výchozích vlaků – zpravení vlaků rozkazem V upravte dle dopravní situace. 
• Při výluce bez napěťových opatření =  jen výluka koleje.  Vlaky se nezpravuji. 

 
Bezpečnostní opatření: 

• OZOV zajistí a zodpovídá za krytí vyloučených míst ve smyslu ustanovení předpisu ČD D 1. 
• OZOV zajistí dodržení bezpečnosti na železničních přejezdech při jízdách PMD, pracovních 

strojů a speciálních vozidel na vyloučené koleji. 
• V případě, že bude při výluce vypnuto přejezdové zabezpečovací zařízení může OZOV 

ukončit výluku jen po obdržení souhlasu odpovědného zástupce SDC SSZT, který svůj 
souhlas vydá až po zapnutí a přezkoušení správné činnosti PZZ. 

• Při všech etapách týkající se napětí TV bude toto napětí vypnuto dle schématu napájení a 
dělení trakčního vedení. 

 
 
       Ing.Broschová Uršula v.r. 
      Zástupce ředitele odboru pro řízení  
        RCP v Ostravě: 

 3



                                                                       SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
                                                                                                                                           účinnost od 31.10.2004 

 5

 

A výluka traťové koleje 
 
 
 

B výluka napětí nad celou stanici a jednou nebo oběma přilehlými mezistaničním 
úseky 

 
 
C výluka sudé kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a druhá 

traťová kolej 

 
 
D výluka liché kolejové skupiny ve stanici, kolejově přílehlé zhlaví, záhlaví a první 

traťová kolej 

 
 
E vypnutí napětí TV celé železniční stanice 

 
 
F výluka liché nebo sudé kolejové skupiny ve stanici, případně jen některé staniční 

koleje (napěťové sekce) 

 
 
G výluky jedné traťové koleje za současného vypnutí napětí trakčního vedení 

ostatních traťových kolejí, případně jen vypnutí napětí TV nad všemi kolejemi 

 
 
H výluka napájecí stanice 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 1 

1. Číslo výluky:  12A401 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše 
  
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 2. a 4. TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 2 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A402 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Drahotuše - Hranice na Mor. jedou v obou směrech po 1.a 4.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12A403 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 4. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 4. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1. a 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 4 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A404 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Beč. jedou v obou směrech po  2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 5 

 
1. Číslo výluky:  12A405 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lipník nad Beč. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 6 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A406 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lipník nad Beč. - Prosenice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 7 

 
1. Číslo výluky:  12A407 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Lipník nad Beč. jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 8 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A408 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Přerov 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 9 

 
1. Číslo výluky:  12A409 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Prosenice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 10 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A410 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Prosenice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 11 

 
1. Číslo výluky:  12A411 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 12 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A412 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Přerov 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Přerov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 13 

 
1. Číslo výluky:  12A413 
2. Místo konání výluky: Přerov - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Dluhonice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 14 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12A414 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Dluhonice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12A415 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Brodek u Př. jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 16 

 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12A416 
2. Místo konání výluky: Grygov - Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Brodek u Př. jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12A417 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Př. - Grygov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 A - 18 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12A418 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 1. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 1. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Olomouc hl.n. - Grygov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 
 
 
 

 A - 19 

 
 
1. Číslo výluky:  12A419 
2. Místo konání výluky: Grygov - Olomouc hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2. TK 
    Vypne se napětí TV nad: 2. TK 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  3.změna - účinnost od  17.6.2006 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B401 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hranice na Moravě město - Hranice 

na Moravě 
ŽST Hranice na Moravě 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12B025 - SROV sešit 6 Horní Lideč - Hranice na Moravě. 
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hranic na Mor. do Hranic na Mor. města projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 B - 1 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
3.změna - účinnost od  17.6.2006 

 
 
1. Číslo výluky:  12B402 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2,4.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

1,2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
1,2.TK Hranice na Moravě - Polom 
ŽST Hranice na Moravě 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači .  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků
BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu až do Drahotuš projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N., PŘEROV: 
V Hranicích na Mor. městě při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. města až do Drahotuš projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš až do Polomu projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš až do Hranic na Mor. města projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Hranicích na Mor. městě při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 

 B - 2 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12B403 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Hranice na Moravě - Polom 

ŽST Hranice na Moravě 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - OLOMOUC HL.N.,PŘEROV: 
V Polomu při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Polomu do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hranic na Mor. do Polomu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Polomu při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12B404 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2,4.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

ŽST Hranice na Moravě 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Hranic na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 5 

 
1. Číslo výluky:  12B405 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2,4.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

1,2.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 
ŽST Drahotuše 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači . 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. až do Lipníku nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou až do Hranic na Mor. projeďte celý beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 6 

 
1. Číslo výluky:  12B406 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2,4.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

ŽST Drahotuše 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači .  
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranic na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Drahotuš do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 7 

 
1. Číslo výluky:  12B407 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

ŽST Drahotuše 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Drahotuš do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 8 

 
1. Číslo výluky:  12B408 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

1,2.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 
ŽST Lipník nad Bečvou 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš až do Prosenic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic až do Drahotuš projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 9 

 
1. Číslo výluky:  12B409 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

ŽST Lipník nad Bečvou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 10 

 
1. Číslo výluky:  12B410 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

ŽST Lipník nad Bečvou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 11 

 
1. Číslo výluky:  12B411 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

1,2.TK Prosenice - Přerov 
1,2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna 
ŽST Prosenice 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Z Při jízdě z Lipníku nad Bečvou až do Dluhonic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou až do Přerova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic až do Lipníku nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova až do Lipníku nad Bečvou projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 12 

 
1. Číslo výluky:  12B412 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

ŽST Prosenice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Prosenic do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12B413 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Prosenice - Přerov 

1,2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna 
ŽST Prosenice 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po kolejích všech a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12B414 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží (km 184,263 -  km 

182,968 (St.3) a km 182,678 mezi (St.3 a St.5)) 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Prosenice - Přerov 

1,2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
ŽST Přerov osobní nádraží (km 184,263 -  km 
182,968 (St.3) a km 182,678 mezi (St.3 a St.5)) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Přerov  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N., BŘECLAV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po všech kolejích a vjezdu do přednádraží projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12B415 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží (odjezdová část od 

km 181,147  
stan.kol.č.401, 402, 403 - 407) 

3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Přerov - Říkovice 

ŽST Přerov přednádraží (odjezdová část od 
km 181,147  
stan.kol.č.401, 402, 403 - 407) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
V Říkovicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Říkovic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 401 - 407 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 401 - 407  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
Při jízdě z Přerova do Říkovic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Říkovicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 16 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B416 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u 

Přerova 
1,2.TK Dluhonice výhybna - Prosenice 
1,2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
ŽST Dluhonice výhybna 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic až do Brodku u Přerova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravuji. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova až do Prosenic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova až do Přerova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova až do Brodku u Přerova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 17 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B417 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Dluhonice výhybna - Prosenice 

1,2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
ŽST Dluhonice výhybna 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou celý beznapěťový úsek se staženými sběrači.   
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravuji. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 18 

 
 
1. Číslo výluky:  12B418 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

ŽST Dluhonice výhybna 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
V Dluhonicích  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 19 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B419 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u 

Přerova 
ŽST Dluhonice výhybna 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Dluhonic do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 20 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B420 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u 

Přerova 
1,2.TK Brodek u Přerova - Grygov 
ŽST Brodek u Přerova 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic až do Grygova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova až do Dluhonic projeďte celý beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 21 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B421 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u 

Přerova 
ŽST Brodek u Přerova 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Př. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Př. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Brodku u Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 22 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B422 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

ŽST Brodek u Přerova 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Př. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Brodku u Přerova do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Př. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 23 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B423 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

1,2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 
ŽST Grygov 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova až do Olomouce hl.n. projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači.  
V Olomouci hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouce hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Olomouce hl.n. až do Brodku u Přerova projeďte celý beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 24 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12B424 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

ŽST Grygov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Grygova do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 25 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12B425 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Grygov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
Při jízdě z Grygova do Olomouce hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Olomouci hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Olomouce hl.n. do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 26 

 
 
1. Číslo výluky:  12B426 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Olomouc osobní nádraží 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Olomouce hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a  při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Olomouce hl.n. do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 B - 27 

 
 
1. Číslo výluky:  12B427 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc hlavní nádraží (osobní 

nádraží a vnitřní nádraží do km 85,792) 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Olomouc hlavní nádraží (osobní 
nádraží a vnitřní nádraží do km 85,792) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Olomouce hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po všech kolejích osobního a vnitřního nádraží a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží, jízdě po všech kolejích vnitřního a osobního 
nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po všech kolejích osobního a vnitřního nádraží a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží, jízdě po všech kolejích vnitřního a osobního 
nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Olomouce hl.n. do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. při jízdě po všech kolejích osobního a vnitřního nádraží a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží, jízdě po všech kolejích vnitřního a osobního 
nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 B - 28 

 
 
1. Číslo výluky:  12B428 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží (včetně vjezdového 

nádr. Černovír od km 85,792  
do km  83,246) 

3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Olomouc hlavní nádraží - Štěpánov 

ŽST Olomouc přednádraží (včetně vjezdového 
nádr. Černovír od km 85,792  
do km  83,246) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Olomouc hlavní nádraží  
 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Štěpánově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě ze Štěpánova do Olomouce hl.n. projeďte beznapěťový úsek se taženými sběrači. 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
Při jízdě z Olomouce hl.n. do Štěpánova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Štěpánově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádr. projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 1 

1. Číslo výluky:  12C402 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Polom + ŽST Hranice 

na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Polom 

ŽST Hranice na Moravě (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě - Polom 

ŽST Hranice na Moravě (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Polom jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 2 

 
1. Číslo výluky:  12C403 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě + ŽST 

Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Hranice na Moravě (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Hranice na Moravě (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1.TK a 4.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12C404 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě + ŽST 

Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2,4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2,4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 4 

 
1. Číslo výluky:  12C405 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě + ŽST 

Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 5 

 
1. Číslo výluky:  12C406 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě + ŽST 

Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1.TK a 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Drahotuších při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 6 

 
1. Číslo výluky:  12C407 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Drahotuše + ŽST 

Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 

ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Bečvou jedou v obu směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 7 

 
1. Číslo výluky:  12C408 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Drahotuše + ŽST 

Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 

ŽST Lipník nad Bečvou (sudá kol.skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 

ŽST Lipník nad Bečvou (sudá kol.skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Bečvou jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 8 

 
1. Číslo výluky:  12C409 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Lipník nad Bečvou + ŽST Lipník 

nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 

ŽST Lipník nad Bečvou (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 

ŽST Lipník nad Bečvou (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi  Lipník nad Bečvou - Prosenice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE , HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC 
HL.N.: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 9 

 
1. Číslo výluky:  12C410 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Lipník nad Bečvou + ŽST 

Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 

ŽST Prosenice (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 

ŽST Prosenice (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Lipník nad Bečvou jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 10 

 
1. Číslo výluky:  12C411 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Prosenice + ŽST 

Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 

1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (1S) 
ŽST Prosenice (sudá kol. skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Prosenice 
1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (1S) 
ŽST Prosenice (sudá kol. skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Prosenice jedou v obou směrech po 2S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 11 

 
1. Číslo výluky:  12C412 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice + ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 

ŽST Prosenice (sudá kol. skupina - mimo 
zhlaví a záhlaví) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Prosenice 
ŽST Prosenice (sudá kol. skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
V Prosenicích při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 12 

 
1. Číslo výluky:  12C413 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice + ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 

ŽST Prosenice (stan.kol.č. 2) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Prosenice 

ŽST Prosenice (stan.kol.č. 2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 13 

 
1. Číslo výluky:  12C414 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Prosenice + ŽST 

Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (1S) 

ŽST Prosenice (stan.kol.č. 4, 6) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (1S) 

ŽST Prosenice (stan.kol.č. 4, 6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Prosenice jedou v obou směrech po 2S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravuji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 14 

 
1. Číslo výluky:  12C415 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice + ŽST Přerov osobní 

nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 

ŽST Přerov osobní nádraží (stan.kol.č. 2a, 2, 
2c, 4a - mimo zhlaví a záhlaví) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Prosenice 
ŽST Přerov osobní nádraží (stan.kol.č. 2a, 2, 
2c, 4a) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE , HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobním nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobním nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobním nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobním nádraží při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 15 

 
1. Číslo výluky:  12C416 
2. Místo konání výluky: Přerov - Dluhonice výhybna + ŽST Přerov 

osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

ŽST Přerov osobní nádraží (2DLK, 14a, 44a, 
42a, 30 - do km 183,623) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Dluhonice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobním nádraží při jízdě po kolejích 14a, 44a,  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobním nádraží při jízdě po kolejích 14a, 44a projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 16 

 
1. Číslo výluky:  12C417 
2. Místo konání výluky: Přerov - Dluhonice výhybna + ŽST 

Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 2) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Dluhonice jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 185,610; 186,124 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. -BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N.- PŘEROV: 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 17 

 
1. Číslo výluky:  12C418 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Prosenice + ŽST 

Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (1S) 

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 4) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (1S) 

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 2S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 185,610; 186,124 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. -BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravuji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 18 

 
1. Číslo výluky:  12C419 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Prosenice + ŽST 

Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (2S) 

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 6) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (2S) 

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 1S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 185,610; 186,124 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 19 

 
1. Číslo výluky:  12C420 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova + 

ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova

ŽST Dluhonice výhybna (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova

ŽST Dluhonice výhybna (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Brodek u Přerova jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKVOICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 20 

 
1. Číslo výluky:  12C421 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova + 

ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova

ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 2 - 
mimo zhlaví a záhlaví) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova
ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č. 2) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Brodek u Přerova jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 21 

 
1. Číslo výluky:  12C422 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova + 

ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova

ŽST Brodek u Přerova (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Dluhonice výhybna - Brodek u Přerova

ŽST Brodek u Přerova (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Brodek u Přerova jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194; 191,701 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 22 

 
1. Číslo výluky:  12C423 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Grygov + ŽST Brodek u 

Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

ŽST Brodek u Přerova (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

ŽST Brodek u Přerova (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Grygov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 23 

 
1. Číslo výluky:  12C424 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Grygov + ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

ŽST Grygov (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Brodek u Přerova - Grygov 

ŽST Grygov (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Grygov jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 24 

 
1. Číslo výluky:  12C425 
2. Místo konání výluky: Grygov - Olomouc hlavní nádraží + ŽST 

Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Grygov (sudá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Grygov (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 25 

 
1. Číslo výluky:  12C426 
2. Místo konání výluky: Grygov - Olomouc hlavní nádraží + ŽST 

Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Olomouc osobní nádraží (sudá kol. 
skupina  + vlečka MILO) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vypne se předtápění v ŽST. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 C - 26 

 
1. Číslo výluky:  12C427 
2. Místo konání výluky: Grygov - Olomouc hlavní nádraží + ŽST 

Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.2) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vypne se předtápění v ŽST stan. kol. č. 2 - 12. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 C - 27 

 
1. Číslo výluky:  12C428 
2. Místo konání výluky: Grygov - Olomouc hlavní nádraží + ŽST 

Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 

ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.2 - 
mimo zhlaví a záhlaví) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Grygov - Olomouc hlavní nádraží 
ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.2) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Olomouc hlavní nádraží  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vypne se předtápění v ŽST stan. kol. č. 2 - 12. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do osobního  nádraží a vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do osobního nádraží a vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 1 

 
 
1. Číslo výluky:  12D402 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan kol.č. 5,7) 

    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan kol.č. 5,7) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 1TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12D018 - SROV sešit 6 Horní Lideč - Hranice na Mor.. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12D403 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Hranice na Moravě 

město + ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 

Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan. kol.č.9 - 53) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Hranice na 
Moravě město 
ŽST Hranice na Moravě (stan. kol.č.9 - 53) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. a Hranice na Mor. město jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12D017 - SROV sešit 6 Horní Lideč - Hranice na Mor.. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC, PŘEROV - HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12D404 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě + ŽST 

Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.9 - 53) 
    Vypne se napětí TV nad: 4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.9 - 53) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 1.TK a 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 4 

 
 
1. Číslo výluky:  12D405 
2. Místo konání výluky: Polom - Hranice na Moravě + ŽST Hranice 

na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.1, 3) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Polom - Hranice na Moravě 

ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.1, 3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi  Polom - Hranice na Mor. jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 5 

 
 
1. Číslo výluky:  12D406 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše + ŽST 

Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.1, 3) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.1, 3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 2.TK a 4.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Hranicích na Mor. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 6 

 
 
1. Číslo výluky:  12D407 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše + ŽST 

Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

ŽST Drahotuše (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

ŽST Drahotuše (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše jedou v obou směrech po 2.TK a 4.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12D408 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Lipník nad Bečvou + ŽST 

Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

ŽST Drahotuše (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

ŽST Drahotuše (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Bečvou jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12D409 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Lipník nad Bečvou + ŽST 

Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

ŽST Lipník nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

ŽST Lipník nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Bečvou  jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12D410 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Prosenice + ŽST Lipník 

nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

ŽST Lipník nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

ŽST Lipník nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lipník nad Bečvou - Prosenice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12D411 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Prosenice + ŽST 

Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

ŽST Prosenice (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

ŽST Prosenice (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Lipník nad Bečvou - Prosenice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12D412 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Dluhonice výhybna + ŽST 

Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Prosenice - Přerov 

2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
ŽST Prosenice (lichá kol.skupina) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Prosenice - Přerov 
2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
ŽST Prosenice (lichá kol.skupina) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 2.TK. 
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Prosenice jedou v obou směrech po 1S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12D413 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Přerov + ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Prosenice - Přerov 

ŽST Prosenice (stan.kol.č.1) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Prosenice - Přerov 

ŽST Prosenice (stan.kol.č.1) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N, PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12D414 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Dluhonice výhybna + ŽST 

Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 

ŽST Prosenice (stan.kol.č.3) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 

ŽST Prosenice (stan.kol.č.3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Prosenice jedou v obou směrech po 1S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12D415 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice + ŽST Přerov osobní 

nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Přerov - Prosenice 

ŽST Přerov osobní nádraží (stan.kol.č.1 od 
km 184,263 -  km 182,678; - 1PLK, 1a, 3a, 
3b, 3p, 3v, 5a, 5b ) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Přerov - Prosenice 
ŽST Přerov osobní nádraží (stan.kol.č.1 od 
km 184,263 -  km 182,678; - 1PLK, 1a, 3a, 
3b, 3p, 3v, 5a, 5b ) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Přerov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 185,610; 186,124 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12D416 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Přerov + ŽST Přerov 

osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Dluhonice výhybna - Přerov 

ŽST Přerov osobní nádraží (1 DLK, 16a, 
46a, 48a ; od km 184,263 - km 183,623) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Dluhonice výhybna - Přerov 
ŽST Přerov osobní nádraží (1 DLK, 16a, 
46a, 48a ; od km 184,263 - km 183,623) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Dluhonice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12D417 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Přerov + ŽST 

Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Dluhonice výhybna - Přerov 

ŽST Dluhonice výhybna (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Dluhonice výhybna - Přerov 

ŽST Dluhonice výhybna (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Přerov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12D418 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna + 

ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna

ŽST Dluhonice výhybna (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna

ŽST Dluhonice výhybna (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Dluhonice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE,HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 18 

 
 
1. Číslo výluky:  12D419 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna + 

ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna

ŽST Brodek u Přerova (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna

ŽST Brodek u Přerova (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Dluhonice jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194; 191,701 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku U Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 19 

 
 
1. Číslo výluky:  12D420 
2. Místo konání výluky: Grygov - Brodek u Přerova + ŽST Brodek u 

Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Grygov - Brodek u Přerova 

ŽST Brodek u Přerova (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Grygov - Brodek u Přerova 

ŽST Brodek u Přerova (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Grygov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Přerova při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Přerova při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 20 

 
 
1. Číslo výluky:  12D421 
2. Místo konání výluky: Grygov - Brodek u Přerova + ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Grygov - Brodek u Přerova 

ŽST Grygov (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Grygov - Brodek u Přerova 

ŽST Grygov (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Brodek u Přerova - Grygov jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV – OLOMOUC HL.N.:
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 21 

 
 
1. Číslo výluky:  12D422 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov + ŽST 

Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

ŽST Grygov (lichá kol. skupina) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

ŽST Grygov (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 22 

 
 
1. Číslo výluky:  12D423 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov + ŽST 

Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.1) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.1) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 2.TK. 
Vypnuto předtápění OV DKV a kol.č.5,9. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
Vlaky se nezpravuji. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 D - 23 

 
 
1. Číslo výluky:  12D424 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov + ŽST 

Olomouc osobní nádraží + ŽST Olomouc osobní 
nádraží 

3. Vyloučí se kolej: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.1 - 
mimo zhlaví a záhlaví) 

    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.1 ) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Olomouc hlavní nádraží  
 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 2.TK. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění OV DKV a kol.č.5,9. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE,HORNÍ LIDEČ,PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do osobního nádraží a při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do osobního nádraží a při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači.. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004  

 D - 24 

 
 
1. Číslo výluky:  12D425 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov + ŽST 

Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

ŽST Olomouc osobní nádraží  
(stan.kol.č. 1, 3 ) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. jedou v obou směrech po 2.TK. 
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění OV DKV a kol.č.5,9. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE,HORNÍ LIDEČ,PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí první, třetí a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí první, třetí a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí první, třetí  a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí první, třetí a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po kolejí první, třetí a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouc hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí první, třetí a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 1 

 
1. Číslo výluky:  12E401 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
Shodné s akcí 12E009 SROV sešit 6 Horní Lideč - Hranice na Moravě.  
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 2 

 
 
1. Číslo výluky:  12E402 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Drahotuše (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Drahotuších při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12E403 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lipník nad Bečvou (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 4 

 
1. Číslo výluky:  12E404 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  3.změna - účinnost od  17.6..2006 
 
 
1. Číslo výluky:  12E405 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (od  km 184,263  - 

km 182,678 (mezi St.3 a St.5) a km 182,968 (St.3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Přerov  
 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
V Přerově při vjezdu do osobního nádraží, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po všech kolejích  a při vjezdu do přednádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově při vjezdu do osobního nádraží, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV – BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po všech kolejích  a při vjezdu do přednádraží projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 

 E - 5  



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
3.změna - účinnost od  17.6..2006 
 
 
1. Číslo výluky:  12E406 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (od  km 182,678 a km 

182,968 až do km 181,147) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení výluky:  Přerov  
 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po všech kolejích  projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově při vjezdu, jízdě po všech kolejích přednádraží a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží  při vjezdu a jízdě po všech kolejích projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N.: 
V Přerově - přednádraží  při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - přednádraží  při vjezdu a jízdě po všech kolejích projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 

 E - 6  



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 7 

 
1. Číslo výluky:  12E407 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (od km 181,147 až 

po km 179,920) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
V Přerově  při vjezdu a jízdě po kolejích 402,401,403,405,407 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 402,401,403,405,407  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 8 

 
 
1. Číslo výluky:  12E408 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov (osobní nádraží a přednádraží 

od km 184,263 - km 181,147) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově  při vjezdu a jízdě po všech kolejích osobního nádraží a přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově při vjezdu, jízdě po všech kolejích přednádraží, osobního nádraží a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
V Přerově  při jízdě po všech kolejích přednádraží, osobního nádraží  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při jízdě po všech kolejích přednádraží, osobního nádraží  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po všech kolejích osobního nádraží, přednádraží  a při 
odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12E409 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (přednádraží od 

km 182,678 a km 182,968 až do km 179,920) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích přednádraží a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově při vjezdu, jízdě po všech kolejích přednádraží a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 10 

 
 
1. Číslo výluky:  12E410 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12E411 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Brodku u Př. při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 12 

 
 
1. Číslo výluky:  12E412 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Grygov (celá stanice) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Grygově při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12E413 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (od km 

205,119; 99,640 - km 86,520) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění OV DKV a ŽST. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouc hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 14 

 
 
1. Číslo výluky:  12E414 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc hlavní nádraží (osobní 

nádraží + vnitřní nádraží a odstavné kol.č.1t, 
3t; od km 205,119; 99,640 - km 85,792) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypne se předtápění OV DKV a ŽST. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po všech kolejích osobního, vnitřního nádraží a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N. : 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích vnitřního, osobního nádraží 
a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po všech kolejích osobního, vnitřního nádraží a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích vnitřního a osobního 
nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. při  jízdě po všech kolejích osobního, vnitřního nádraží a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích vnitřníha a osobního 
nádraží a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12E415 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc hlavní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc hlavní nádraží (vnitřní  nádr. 

a přednádraží, kol.č.1t, 3t, 15t, 17t + koleje 
DKV od km 86,520 - km 84,765) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění EPZ - OV náklad. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu a jízdě po všech kolejích vnitřního nádraží, 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při  vjezdu do přednádraží a jízdě po všech kolejích přednádraží, vnitřního 
nádraží a při vjezdu do osobního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží  při vjezdu a jízdě po všech kolejích vnitřního nádraží a  
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV 
V Olomouci hl.n. při jízdě po všech kolejích přednádraží, vnitřního nádraží a při vjezdu do 
osobního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n.- vnitřní nádraží při  vjezdu,  jízdě po všech kolejích vnitřního nádraží a 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. při jízdě po všech kolejích přednádraží, vnitřního nádraží a při vjezdu do 
osobního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 16 

 
 
1. Číslo výluky:  12E416 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (od km 86,520 

- 85,792) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE,HORNÍ LIDEČ,PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n.- vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n.- vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n.- vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n.- vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n.- vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12E417 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (přednádraží + 

vjezd.n. Černovír od km 85,792 - km 83,246) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění EPZ - OV náklad. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouc hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po všech kolejích přednádraží a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n.- přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží  při vjezdu, jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n.- přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 E - 18 

 
 
1. Číslo výluky:  12E418 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (od km 85,792 - 

km 84,765 bez vjezd. nádr. Černovír) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění EPZ - OV náklad. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN,OSTRAVA VÍTKOVICE,HORNÍ LIDEČ,PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu a jízdě po všech kolejích projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n.- přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží  při vjezdu a jízdě po všech kolejích projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n.- přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu a jízdě po všech kolejích projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n.- přednádraží při jízdě po všech kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 E - 19 

 
 
1. Číslo výluky:  12E419 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (vjezd. nádr. 

Černovír + stan.kol.č. 201, 202 od km 83,246 
- km 84,765) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po všech kolejích a při vjezdu do levého a 
pravého přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při jízdě po všech kolejích  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 1 

1. Číslo výluky:  12F401 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 2  

 
 
1. Číslo výluky:  12F402 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.1, 3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích 1, 3 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích 1, 3 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 3 

 
 
1. Číslo výluky:  12F403 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.5, 7) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích 5, 7 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích 5, 7 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 4  

 
 
1. Číslo výluky:  12F404 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.1, 3, 5, 7)
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích 1, 3, 5, 7 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SROV B sešit 4 Hranice na Mor – Přerov – Olomouc hl.n. 
  3.změna – účinnost od 17.6.2006 

 
1. Číslo výluky:  12F405 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č. 9 - 53) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích  9 – 25  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po kolejích  9 – 25  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 F - 5  



SROV B sešit 4 Hranice na Mor – Přerov – Olomouc hl.n. 
3.změna – účinnost od 17.6.2006 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F407 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.21, 23, 

25, 35, 41) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce na koleje napěťově vyloučené není dovolena. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 F - 6  



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 7 

 
 
1. Číslo výluky:  12F408 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.49 - 53) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce na koleje napěťově vyloučené není dovolena. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 8  

 
 
1. Číslo výluky:  12F409 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.21 - 45, 

49 - 53) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce na koleje napěťově vyloučené není dovolena. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 9 

 
 
1. Číslo výluky:  12F410 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - HORNÍ LIDEČ A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Mor. při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 10  

 
 
1. Číslo výluky:  12F411 
2. Místo konání výluky: ŽST Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Hranice na Moravě (stan.kol.č.6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Hranicích na Moravě při vjezdu, jízdě po kolejí šest a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 11 

 
 
1. Číslo výluky:  12F412 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Drahotuše (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Drahotuších  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F413 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Drahotuše (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Drahotuších při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 12  

 
 
1. Číslo výluky:  12F414 
2. Místo konání výluky: ŽST Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Drahotuše (stan.kol.č.6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejí napěťově vyloučené je zakázána. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 13 

 
 
1. Číslo výluky:  12F415 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lipník nad Bečvou (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F416 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lipník nad Bečvou (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 14  

 
 
1. Číslo výluky:  12F417 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lipník nad Bečvou (stan.kol.č.2, 4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu, jízdě po kolejích 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F419 
2. Místo konání výluky: ŽST Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Lipník nad Bečvou (stan.kol.č.6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce na kolej napěťově vyloučenou není dovolena. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 15 

 
 
1. Číslo výluky:  12F420 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 16  

 
 
1. Číslo výluky:  12F421 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (stan.kol.č.1) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po první koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po první koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 17 

 
 
1. Číslo výluky:  12F422 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (stan.kol.č.3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Prosenicích  při vjezdu, jízdě po kolejí třetí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 18  

 
 
1. Číslo výluky:  12F423 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F424 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (stan.kol.č.2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Prosenicích při vjezdu, jízdě po kolejích druhé a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 19 

 
 
1. Číslo výluky:  12F427 
2. Místo konání výluky: ŽST Prosenice 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Prosenice (stan.kol.č.4, 6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Prosenicích  při vjezdu, jízdě po kolejích 4, 6 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 20  

 
 
1. Číslo výluky:  12F428 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (lichá kol. 

skupina  - 1PLK, 1, 1a, 3a, 3b, 3p, 3v, 5a, 5p  
od km 184,203 - km 182,678) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV- BRNO HL.N., BŘECLAV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 21 

 
 
1. Číslo výluky:  12F429 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (stan. kolej č. 2 - 

22 + koleje LD - km 184,263 - 182,678) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV : 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2 - 22 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2 - 22 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2 - 22 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2 - 22 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 2 - 22 a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 2 - 22 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 22  

 
 
1. Číslo výluky:  12F430 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (stan.kol.č. 2, 

2PLK, 2a, 2c, 4a  od km 184,263 - 182,678)) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích druhé a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí druhé a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích druhé a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po druhé kolejí a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží jízdě po kolejích druhé a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově -osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí druhé a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 23 

 
 
1. Číslo výluky:  12F431 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční koleje 

č. 4b, 6, 8, 8a, 8b, 10b) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 6, 8, 8a, 8b a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 6, 8, 8a, 8b projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 6, 8, 8a, 8b a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV  - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 6, 8, 8a, 8b a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 4b, 6, 8, 8a, 8b, 10b a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 6, 8, 8a, 8b a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 24  

 
 
1. Číslo výluky:  12F432 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční koleje 

č. 12, 14, 10a, 12a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 12, 12a, 14 a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu a jízdě po 12a, 12, 14 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 12, 12a, 14  a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV  - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po 10a, 12, 12a, 14  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 12, 12a, 14 a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po 10a, 12, 12a, 14  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 25 

 
 
1. Číslo výluky:  12F433 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční koleje 

č. 16,18,20) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 16, 20 a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu a jízdě po 16, 20 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 16, 20  a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV  - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po 16, 20  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 16, 18, 20 a při vjezdu do přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po 16, 20  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 26  

 
 
1. Číslo výluky:  12F435 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej č. 

22 včetně části mateční koleje mezi St.2 a 
St.3 od ÚO 22, 24 + koleje LD) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F436 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej č. 

24, 26, 28 LD) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 27 

 
 
1. Číslo výluky:  12F437 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej č. 

44) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po koleji 44 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po koleji 44 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 28  

 
 
1. Číslo výluky:  12F438 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej č. 

46) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po koleji 46 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po koleji 46 projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F439 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej č. 

48, 50) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 29 

 
 
1. Číslo výluky:  12F440 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej 

2DLK, 14a, 44a, 42a, 30  - od km 184,263 - 
183,623) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 14a, 44a projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 2DLK, 14a, 44a projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 2DLK, 14a, 44a  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 30  

 
 
1. Číslo výluky:  12F441 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov osobní nádraží (staniční kolej 

1DLK, 16a, 46a, 48a, 48b  - od km 184,263 - 
183,623) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 16a, 46a, 48a projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - osobní nádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 1DLK, 16a, 46a, 48b projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - osobní nádraží při jízdě po kolejích 1DLK, 16a, 46a, 48b  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 31 

 
 
1. Číslo výluky:  12F442 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan. kol. č.102 - 

238, 238a +206a,b,c včetně části kol.č.44, 46, 
48 po dělení v km 182,968 - včetně mateční 
koleje Pep) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po sudých kolejích projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
ZV Přerově - přednádraží při jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do osobního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po sudých kolejích projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 32  

 
 
1. Číslo výluky:  12F443 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.102) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV A OPAČNĚ: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 102 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F444 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.104) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PŘEROV - BRNO HL.N. A OPAČNĚ: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 104 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 33 

 
 
1. Číslo výluky:  12F445 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č. 206 - 

212 včetně mateční kol. v obvodu St.9) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 206 - 212 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 206 - 212 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 206 - 212  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 206 - 212  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 34  

 
 
1. Číslo výluky:  12F446 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.214 - 

218, 206a,b,c a část kol.č.44 do km 182,968) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 214 - 218, 206a,b,c projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 214 - 218, 206a,b,c projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 214 -218, 206a,b,c  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 206a,b,c, 214 - 218  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 35 

 
 
1. Číslo výluky:  12F447 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č. 220 - 

230 včetně matečních kolejí v obvodu St.4 a 
St.9 + část kol.č.46 do km 182,968) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 220 - 230 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 220 - 230 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 220 - 230  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV, BRNO HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 220 - 230  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 36  

 
 
1. Číslo výluky:  12F448 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.232 -

238, 238a + část kol.č.48 do km 182,968) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F449 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (výtažná kolej č. 

240c, 240a, 240b) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 37 

 
 
1. Číslo výluky:  12F450 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (kol.č.242 - 270 

včetně spojovací kol.č.92 a mateční kol. č 
201p) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F451 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (kol.č.276 - CH3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 38  

 
 
1. Číslo výluky:  12F452 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan kol.č.101, 

103a, 103, 305 - 311  - od dělení v km 182,678 
- 181,147) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 101, 103, 305 - 311 projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR BŘECLAV, BRNO HL.N. - PŘEROV A OPAČNĚ: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 101, 103, 305 - 311 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po 101, 103, 305 - 311  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 39 

 
 
1. Číslo výluky:  12F453 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.101) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BŘECLAV - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 101 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejí 101  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F454 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.305 - 

307, 305a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 40  

 
 
1. Číslo výluky:  12F455 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.309, 311 

a spojovací kol.č.91) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F456 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.401 - 

407,403a  - od km 181,147 - 179,920) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV A OPAČNĚ: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 401 - 407 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 41 

 
 
1. Číslo výluky:  12F458 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č. 405, 

407) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 405, 407 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově - přednádraží při jízdě po kolejích 405, 407  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV A OPAČNĚ: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 405, 407 a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 42  

 
 
1. Číslo výluky:  12F459 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.401, 403, 

403a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV A OPAČNĚ: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po 401, 403 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F460 
2. Místo konání výluky: ŽST Přerov přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Přerov přednádraží (stan.kol.č.402  - od 

km 181,147 - 179,920) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR PŘEROV - BŘECLAV: 
V Přerově - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 402 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 43 

 
 
1. Číslo výluky:  12F466 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F467 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.1) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po kolejí první a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 44  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F468 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po kolejí třetí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 45 

 
1. Číslo výluky:  12F469 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F470 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po druhé koleji a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 46  

 
1. Číslo výluky:  12F471 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po čtvrté kolejí  a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F472 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po šesté kolejí a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 47 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12F473 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.10) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce na kolej napěťově vyloučenou není dovolena. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F474 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.2, 4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po kolejích 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 48  

 
1. Číslo výluky:  12F475 
2. Místo konání výluky: ŽST Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Dluhonice výhybna (stan.kol.č.4, 6) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Dluhonicích při vjezdu, jízdě po kolejích 4, 6 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F477 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V brodku u Přerova  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 49 

 
1. Číslo výluky:  12F478 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (stan.kol.č.1, 3) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Brodku u Přerova při vjezdu, jízdě po kolejích 1, 3 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F479 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (stan.kol.č.5) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Brodku u Přerova při vjezdu, jízdě po kolejí páté a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 50  

 
1. Číslo výluky:  12F480 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (sudá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Brodku u Přerova při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F481 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (stan.kol.č.2,4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Brodku u Přerova při vjezdu, jízdě po kolejí 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 51 

 
1. Číslo výluky:  12F482 
2. Místo konání výluky: ŽST Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Brodek u Přerova (stan.kol.č.7 - 13) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F489 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Grygov (lichá kol. skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Grygově  při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 52  

 
 
1. Číslo výluky:  12F490 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Grygov (stan.kol.č.2,4) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov 

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N. 
A OPAČNĚ: 
V Grygově při vjezdu, jízdě po kolejí 2, 4 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými 
sběrači. 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F491 
2. Místo konání výluky: ŽST Grygov 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Grygov (stan.kol.č.6,8) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov 

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po koleji napěťově vyloučené je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 53 

 
 
1. Číslo výluky:  12F499 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (lichá kol. 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění OV a kol.č.5, 9. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 54  

 
 
1. Číslo výluky:  12F500 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.5) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po koleji napěťově vyloučené je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 55 

 
 
1. Číslo výluky:  12F501 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.1, 

1a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění OV DKV a kol.č.5, 9. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po první koleji a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu a jízdě po první koleji projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po první koleji a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po první koleji a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po první koleji a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po první koleji a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 56  

 
 
1. Číslo výluky:  12F502 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.3, 

3a, 3b, 5, 9a, 1f, 2f, 3f) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po třetí koleji a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouc hl.n. - osobní nádraží  při vjezdu, jízdě po kolejí třetí a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po kolejí třetí, páté a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží  při vjezdu, jízdě po třetí koleji a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po kolejí třetí a při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji třetí a páté a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 57 

 
 
1. Číslo výluky:  12F503 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (sudá kol. 

skupina + vlečka MILO) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění sudé kol. skupiny. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 58  

 
 
1. Číslo výluky:  12F504 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.2) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění sudé kol. skupiny. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po druhé koleji a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po druhé koleji a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po druhé koleji a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. -osobní nádraží při vjezdu, jízdě po druhé koleji a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po druhé koleji a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 59 

 
 
1. Číslo výluky:  12F505 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.2, 4, 

6a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění v ŽST stan.kol.č. 2 - 12. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po koleji 2, 4 a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2, 4 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po koleji  2, 4 a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. -osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji 2, 4, 6a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po koleji  2, 4 a při vjezdu do vnitřního nádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 60  

 
 
1. Číslo výluky:  12F506 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č. 4, 

6a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po koleji čtvrté a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji čtvrté a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při vjezdu, jízdě po koleji  čtvrté a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. -osobní nádraží při vjezdu, jízdě po koleji  4, 6a a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádr. při jízdě po koleji  čtvrté a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 61 

 
 
1. Číslo výluky:  12F507 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.6, 8, 

10) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N. : 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po kolejí 6, 8, 10  a při odjezdu projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 62  

 
 
1. Číslo výluky:  12F508 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č.12, 

12a, 14, 16 , 1M, 3M, 5M, 7M + vlečka 
MILO) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 12, 14, 16 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N. : 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 12, 14, 16 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 12, 14, 16 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 12, 14, 16 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po kolejí 12, 14, 16  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 12, 14, 16 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 63 

 
 
1. Číslo výluky:  12F509 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc osobní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc osobní nádraží (stan.kol.č. 6, 

8, 10, 12, 12a, 14, 16, 1M, 3M, 5M, 7M + 
vlečka MILO) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10, 12, 14, 16 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N. : 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10, 12, 14, 16 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10, 12, 14, 16 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10, 12, 14, 16 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při jízdě po kolejí 6, 8, 10, 12, 14, 16  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - osobní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 6, 8, 10, 12, 14, 16 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 64  

 
 
1. Číslo výluky:  12F510 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (lichá kol. 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51, 53 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51, 53 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51, 53 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51, 53 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51, 53 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51, 53 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 65 

 
 
1. Číslo výluky:  12F511 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č.51) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51 a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51 a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 51 a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 66  

 
 
1. Číslo výluky:  12F512 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č. 53)
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po koleji napěťově vyloučené je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 67 

 
 
1. Číslo výluky:  12F513 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (sudá kol. 

skupina) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích a při vjezdu do 
přednádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po sudých kolejích  a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 68  

 
 
1. Číslo výluky:  12F514 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č. 52, 

54) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52, 54 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52, 54 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52, 54 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52,54 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52, 54 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52, 54  a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 69 

 
 
1. Číslo výluky:  12F515 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č. 52)
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52 a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 52  a při vjezdu do osobního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 70  

 
 
1. Číslo výluky:  12F516 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č. 54)
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 54 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 54 a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 54 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 54 a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 54 a při vjezdu do přednádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - vnitřní nádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 54  a při vjezdu do osobního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 71 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F517 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č.56, 

58, 1t, 3t) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F518 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc vnitřní nádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc vnitřní nádraží (stan.kol.č. 1t, 

3t) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 72  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F519 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc pravé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc pravé přednádraží 

(stan.kol.č.106 - 112) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží  při vjezdu a jízdě po kolejích 106 - 112 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 106 - 112 a při vjezdu do 
vnitřního nádraží  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží  při vjezdu a jízdě po kolejích 106 - 112 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejích 106 - 112 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 106 - 112 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejích 106 - 112 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží  projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 73 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F520 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc pravé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc pravé přednádraží (stan.kol.č. 

114 - 122 + 15t, 17t) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
Vypnuto předtápění  DKV EPZ. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 114 - 122 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 114 - 122  a při vjezdu do 
vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 114 - 122 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejích 114 - 122 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 114 - 122 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejích 114 - 122  a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 74  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F521 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc pravé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc pravé přednádraží (stan.kol.č. 

102 - 122 od km 85,792 - 84,765) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 102 - 122 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 102 - 122 a při vjezdu do 
vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 102 - 122 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejích 102 - 122 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 102 - 122 a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejích 102 - 122  a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 75 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F522 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc pravé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc pravé přednádraží (stan.kol.č. 

102) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 102 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 102 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 102 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 102 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 102 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 102 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 76  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F523 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc pravé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc pravé přednádraží (stan.kol.č. 

104, 54a + špička koleje 106 po ÚD 59) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejí  54a, 104  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 104, 54a  projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejí  54a, 104  projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejí 104, 54a projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejí 54a, 104  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - pravé přednádraží při jízdě po kolejí 104, 54a projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači.. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 77 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F524 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (stan.kol.č.202 + 

špičky kol. č. 102, 104, 104a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po koleji 202 a při vjezdu do pravého přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při jízdě po kolejí 202 a odjezdu projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 78  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F525 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc levé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc levé přednádraží 

(stan.kol.č.101 - 129 od km 85,792 - km 
84,765) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po lichých kolejích projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do 
vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po lichých kolejích projeďte beznapěťový 
úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po lichých kolejích  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po lichých kolejích a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 79 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F526 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc levé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc levé přednádraží 

(stan.kol.č.105 - 109) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouc hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 105, 107, 109 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N. : 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 105, 107, 109 a při vjezdu do 
vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 105, 107, 109 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při  jízdě po kolejích 105, 107, 109 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po kolejí 105, 107, 109  a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po kolejích 105, 107, 109 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 80  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F527 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc levé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc levé přednádraží 

(stan.kol.č.111 - 129, 53a) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Jízda vlaků E trakce po kolejích napěťově vyloučených je zakázána. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
Bez zpravování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 81 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F528 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc levé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc levé přednádraží 

(stan.kol.č.103 - 129, 53a, 53b) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 53a, 103 - 129 projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu,  jízdě po kolejích 103 - 129, 53a, a při vjezdu do 
vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejích 103 - 129, 53a projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po kolejích 103 - 129, 53a,  a při vjezdu do 
vnitřního nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po 53a, 103 - 129 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po kolejích 53a, 103 - 129 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 82  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F529 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc levé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc levé přednádraží (stan.kol.č. 

101) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 101 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 101 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po koleji 101 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 101 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 101 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 101 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 83 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F530 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc levé přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc levé přednádraží (stan.kol.č. 

103, 53b + část kol. č.53 po ÚD 43) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouc hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 103 projeďte beznapěťový úsek se 
staženými sběrači. 
 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po koleji 103 a při vjezdu do vnitřního 
nádraží projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR NEZAMYSLICE - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu a jízdě po kolejí 103 projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po kolejí 103 a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 103 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - NEZAMYSLICE: 
V Olomouci hl.n. - levé přednádraží při jízdě po koleji 103 a při vjezdu do vnitřního nádraží 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 84  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F531 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (stan.kol.č. 201 ) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. při vjezdu, jízdě po koleji 201 a při vjezdu do levého přednádraží projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrač. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po 201 a při odjezdu projeďte beznapěťový úsek 
se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 85 

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F532 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (stan.kol.č. 203, 

203b, 103b, 111b ) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu a jízdě po koleji 203, 103b, 111b projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejí 111b, 103b, 203  a při odjezdu 
projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 
 

 F - 86  

 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12F533 
2. Místo konání výluky: ŽST Olomouc přednádraží 
3. Vyloučí se kolej:  
    Vypne se napětí TV nad: ŽST Olomouc přednádraží (stan.kol.č. 205 - 

209 ) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Beznapěťový úsek projedou vlaky E trakce se staženými sběrači. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR ČESKÁ TŘEBOVÁ - OLOMOUC HL.N.: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 205, 207, 209 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - ČESKÁ TŘEBOVÁ: 
V Olomouci hl.n. - přednádraží při vjezdu, jízdě po kolejích 205, 207, 209 a při odjezdu projeďte 
beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 1 

1. Číslo výluky:  12G401 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK, při jízdě po 4.TK bez omezení.    
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor.  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranice na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 2 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G402 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

2.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK, při jízdě po 4.TK bez omezení.    
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor.  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranice na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Hranice na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 3 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G403 
2. Místo konání výluky: Hranice na Moravě - Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 
    Vypne se napětí TV nad: 1,4.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 

2.TK Hranice na Moravě - Drahotuše 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK a 4.TK.    
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor.  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranice na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Hranice na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 4 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G404 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK a 2.TK.    
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor.  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranice na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 5 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G405 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Hranice na Moravě 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 
    Vypne se napětí TV nad: 2,4.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 

1.TK Drahotuše - Hranice na Moravě 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Hranice na Moravě  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Hranice na Mor. - Drahotuše se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK a 4.TK.    
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Hranicích na Mor.  při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Hranice na Mor. do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Hranic na Mor. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Hranicích na Mor. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 6 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G406 
2. Místo konání výluky: Drahotuše - Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 

1.TK Drahotuše - Lipník nad Bečvou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Drahotuše  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Bečvou se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK.   
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 7 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G407 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Drahotuše 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 

2.TK Lipník nad Bečvou - Drahotuše 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Drahotuše - Lipník nad Bečvou se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK.   
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Drahotuších při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Drahotuš do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Bečvou při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Lipníku nad Bečvou při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Drahotuš projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Drahotuších při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 8 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G408 
2. Místo konání výluky: Lipník nad Bečvou - Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 

1.TK Lipník nad Bečvou - Prosenice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Lipník nad Bečvou  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Lipník nad Bečvou - Prosenice se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK.   
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Beč. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Beč. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 9 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G409 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Lipník nad Bečvou 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 

2.TK Prosenice - Lipník nad Bečvou 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Lipník nad Bečvou - Prosenice se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK.   
 
Jiná závazná opatření:  
V km 194,724 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV, OLOMOUC HL.N.: 
V Lipníku nad Beč. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Lipníku nad Bečvou do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N., PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Lipníku nad Bečvou projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Lipníku nad Beč. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 10 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G410 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Přerov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Prosenice - Přerov 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Prosenice - Přerov 

1.TK Prosenice - Přerov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Přerov - Prosenice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 11 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G411 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Přerov - Prosenice 

2.TK Přerov - Prosenice 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Přerov - Prosenice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 12 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G412 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice, Prosenice - Dluhonice 

výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Přerov - Prosenice 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Přerov - Prosenice 

2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Prosenice jedou v obou směrech po 2.TK. 
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 1S TK. 
Při jízdě po kolejí napěťově vyloučené (2S TK) - zpravení vlaků zajistí výpravčí nasazující 
HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ  - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. 
(DOPROVOD HVMT): 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ 
(DOPROVOD HVMT): 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 13 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G413 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice, Prosenice - Dluhonice 

výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Přerov - Prosenice 

2.TK Přerov - Prosenice 
1,2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna 
(1S,2S) 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Přerov - Prosenice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1S TK a 2S TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 14 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G414 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice, Prosenice - Dluhonice 

výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Prosenice 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Prosenice 

1.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Prosenice jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 2S TK. 
Při jízdě po kolejí napěťově vyloučené (1S TK) - zpravení vlaků zajistí výpravčí nasazující 
HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. 
(DOPROVOD HVMT): 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ 
(DOPROVOD HVMT): 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 15 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G415 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice, Prosenice - Dluhonice 

výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Prosenice 

1.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Prosenice jedou v obou směrech po 1.TK. 
Při jízdě po kolejí napěťově vyloučené (2.TK) - zpravení vlaků zajistí výpravčí nasazující 
HVMT. 
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 2S TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Bez zpravování.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV (DOPROVOD 
HVMT): 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ (DOPROVOD 
HVMT): 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 16 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G416 
2. Místo konání výluky: Přerov - Prosenice, Prosenice - Dluhonice 

výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Přerov - Prosenice 

2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Přerov - Prosenice jedou v obou směrech po 2.TK. 
Při jízdě po kolejí napěťově vyloučené (1.TK) -  zpravení vlaků zajistí výpravčí nasazující 
HVMT. 
Vlaky mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice jedou v obou směrech po 1S TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Bez zpravování.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV (DOPROVOD 
HVMT): 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ (DOPROVOD 
HVMT): 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 17 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G417 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S) 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 

1.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Prosenice  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 2S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 18 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G418 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S) 

2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (2S) 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1S TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
V Prosenicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Prosenicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - PŘEROV A OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 19 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G419 
2. Místo konání výluky: Přerov - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Přerov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Přerov - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 20 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G420 
2. Místo konání výluky: Přerov - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

1.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Přerov - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 21 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G421 
2. Místo konání výluky: Dluhonice výhybna - Prosenice, Dluhonice 

výhybna - Přerov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (od km 

1,9 - km 0,4) 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Dluhonice výhybna - Prosenice (od km 

1,9 - km 0,4) 
2.TK Dluhonice výhybna - Přerov 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky mezi stanicemi Dluhonice - Prosenice jedou v obou směrech po 2S TK. 
Vlaky E trakce mezi stanicemi Přerov - Dluhonice jedou v obou směrech po 1.TK. 
Při jízdě po kolejí napěťově vyloučené (2.TK) - zpravení vlaků zajistí výpravčí nasazující 
HVMT. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N. A 
OPAČNĚ: 
Bez zpravování. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N. A OPAČNĚ: 
Bez zpravování.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV:(V DOPROVODU HVMT) 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.:(V DOPROVODU HVMT) 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 22 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G422 
2. Místo konání výluky: Prosenice - Dluhonice výhybna, Přerov - 

Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
    Vypne se napětí TV nad: 1,2.TK Prosenice - Dluhonice výhybna (1S, 

2S od km 1,900 - km 0,400) 
1.TK Přerov - Dluhonice výhybna 
2.TK Přerov - Dluhonice výhybna 

5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Přerov - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Prosenice - Dluhonice se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1S TK a 2S TK. 
 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ - OLOMOUC HL.N.: 
Při jízdě z Prosenic do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek v km 1,900 - 0,400  (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači. 
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - PŘEROV: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Přerově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ: 
Při jízdě z Dluhonic do Prosenic projeďte beznapěťový úsek v km 0,400 - 1,900  (projeďte celý 
mezistaniční úsek) se staženými sběrači. 
 
SMĚR PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Přerově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 23 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G423 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna

1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Dluhonice - Brodek u Př. se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Př. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Př. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 24 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G424 
2. Místo konání výluky: Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna

2.TK Brodek u Přerova - Dluhonice výhybna
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Dluhonice výhybna  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Dluhonice - Brodek u Př. se 
staženými sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 189,194 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Dluhonicích při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Dluhonic do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Př. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Brodku u Př. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova do Dluhonic projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Dluhonicích při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 25 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G425 
2. Místo konání výluky: Grygov - Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Grygov - Brodek u Přerova 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Grygov - Brodek u Přerova 

1.TK Grygov - Brodek u Přerova 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Brodek u Př. - Grygov se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Př. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Př. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 26 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G426 
2. Místo konání výluky: Grygov - Brodek u Přerova 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Grygov - Brodek u Přerova 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Grygov - Brodek u Přerova 

2.TK Grygov - Brodek u Přerova 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Brodek u Přerova  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Brodek u Př. - Grygov se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Brodku u Př. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Brodku u Přerova do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Brodku u Přerova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Brodku u Př. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 

 G - 27 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G427 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
    Vypne se napětí TV nad: 2.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Olomouc hlavní nádraží  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 2.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Olomouce hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Olomouci hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Olomouce hl.n. do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
účinnost od  31.10.2004 

 G - 28 

 
 
 
1. Číslo výluky:  12G428 
2. Místo konání výluky: Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
3. Vyloučí se kolej: 2.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
    Vypne se napětí TV nad: 1.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 

2.TK Olomouc hlavní nádraží - Grygov 
5. Stanice k zahájení, přerušení a ukončení 
výluky:  

Grygov  

 
Dopravní opatření:  
Vlaky E trakce projedou beznapěťový úsek mezi stanicemi Grygov - Olomouc hl.n. se staženými 
sběrači a jedou v obou směrech po 1.TK. 
 
Jiná závazná opatření:  
V km 200,372; 202,361; 204,384 bude změněna závislost PZZ podle požadavku OZOV. 
 
 
Zpravování doprovodů vlaků 
SMĚR BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV - OLOMOUC HL.N.: 
V Grygově při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Grygova do Olomouce hl.n. projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Olomouci hl.n. při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
SMĚR OLOMOUC HL.N. - BOHUMÍN, OSTRAVA VÍTKOVICE, HORNÍ LIDEČ, PŘEROV: 
V Olomouci hl.n. při odjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
Při jízdě z Olomouce hl.n. do Grygova projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači. 
V Grygově při vjezdu projeďte beznapěťový úsek se staženými sběrači.  
 
 



  SROV B sešit 4 Hranice na Mor. – Přerov – Olomouc hl.n. 
  účinnost od  31.10.2004 
 

 H - 1  

 
 
1. Číslo výluky:  12H401 
2. Výluka napájecí stanice:  Hranice na Moravě 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku:  Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Mor., Suchdol nad Odrou - Prosenice. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12H402 
2. Výluka napájecí stanice:  Prosenice 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku: Hranice na Mor. - Přerov - včetně dluhonické spojky 
 
 
 
 
 
 
 
1. Číslo výluky:  12H403 
2. Výluka napájecí stanice:  Grygov 
 
Omezení vypnutí napájecí stanice:  
Omezení v úseku: Přerov - Štěpánov - včetně dluhonické spojky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              SROV B sešit 4 Hranice na Moravě – Přerov – Olomouc hl.n. 
                                                                                                                                           účinnost od 31.10.2004 

   5

 
 
Poznámky: 
 
 
Akce 12C401, 12D401, 12F406, 12F418, 12F425, 12F426, 12F434, 12F457,  
12F461 – 12F465, 12F476, 12F483 – 12F488, 12F492 – 12F498 jsou v tomto SROV 
neobsazené. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ÚVOD
	ZÁZNAM O ZMĚNÁCH
	ROZDĚLOVNÍK
	AKCE A
	12A401
	12A402
	12A403
	12A404
	12A405
	12A406
	12A407
	12A408
	12A409
	12A410
	12A411
	12A412
	12A413
	12A414
	12A415
	12A416
	12A417
	12A418
	12A419

	AKCE B
	12B401
	12B402
	12B403
	12B404
	12B405
	12B406
	12B407
	12B408
	12B409
	12B410
	12B411
	12B412
	12B413
	12B414
	12B415
	12B416
	12B417
	12B418
	12B419
	12B420
	12B421
	12B422
	12B423
	12B424
	12B425
	12B426
	12B427
	12B428

	AKCE C
	12C402
	12C403
	12C404
	12C405
	12C406
	12C407
	12C408
	12C409
	12C410
	12C411
	12C412
	12C413
	12C414
	12C415
	12C416
	12C417
	12C418
	12C419
	12C420
	12C421
	12C422
	12C423
	12C424
	12C425
	12C426
	12C427
	12C428

	AKCE D
	12D402
	12D403
	12D404
	12D405
	12D406
	12D407
	12D408
	12D409
	12D410
	12D411
	12D412
	12D413
	12D414
	12D415
	12D416
	12D417
	12D418
	12D419
	12D420
	12D421
	12D422
	12D423
	12D424
	12D425

	AKCE E
	12E401
	12E402
	12E403
	12E404
	12E405
	12E406
	12E407
	12E408
	12E409
	12E410
	12E411
	12E412
	12E413
	12E414
	12E415
	12E416
	12E417
	12E418
	12E419

	AKCE F
	12F401
	12F402
	12F403
	12F404
	12F405
	12F407
	12F408
	12F409
	12F410
	12F411
	12F412
	12F413
	12F414
	12F415
	12F416
	12F417
	12F419
	12F420
	12F421
	12F422
	12F423
	12F424
	12F427
	12F428
	12F429
	12F430
	12F431
	12F432
	12F433
	12F435
	12F436
	12F437
	12F438
	12F439
	12F440
	12F441
	12F442
	12F443
	12F444
	12F445
	12F446
	12F447
	12F448
	12F449
	12F450
	12F451
	12F452
	12F453
	12F454
	12F455
	12F456
	12F458
	12F459
	12F460
	12F466
	12F467
	12F468
	12F469
	12F470
	12F471
	12F472
	12F473
	12F474
	12F475
	12F477
	12F478
	12F479
	12F480
	12F481
	12F482
	12F489
	12F490
	12F491
	12F499
	12F500
	12F501
	12F502
	12F503
	12F504
	12F505
	12F506
	12F507
	12F508
	12F509
	12F510
	12F511
	12F512
	12F513
	12F514
	12F515
	12F516
	12F517
	12F518
	12F519
	12F520
	12F521
	12F522
	12F523
	12F524
	12F525
	12F526
	12F527
	12F528
	12F529
	12F530
	12F531
	12F532
	12F533

	AKCE G
	12G401
	12G402
	12G403
	12G404
	12G405
	12G406
	12G407
	12G408
	12G409
	12G410
	12G411
	12G412
	12G413
	12G414
	12G415
	12G416
	12G417
	12G418
	12G419
	12G420
	12G421
	12G422
	12G423
	12G424
	12G425
	12G426
	12G427
	12G428

	AKCE H
	12H401
	12H402
	12H403

	POZNÁMKY

